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DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR3USHNSS PJ667911 Date 16/05/2023 Couleur EVL GRIS PLATINIUM
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GN-218-YR Odometre 34 085 km

Modéle SUV 2008 ALLURE PACK PT

130 S&S EAT8

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 09/08/2024 N° d'inspection 1667218 Date d'évaluation  21/08/2024
Date du mandat 10/08/2024 Propriétaire - Parc FOS SUR MER - FILIPPI

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Climatisation auto. v Recharge kit secours v Porte documents v
Régulateur de vitesse v Plage arriere v Manuel d'utilisation v
Capteur de pluie et de luminosité Lv 4 Compresseur kit secours x Carnets de bord v
Systéme de navigation v Clef v
Jantes aluminium v Forfait carburant v
Radars de recul v
Cameéra de recul v
Boite Automatique v
Pneumatiques
Continental 215/60/17 H Eté 3.8 mm @ @ Continental 215/60/17 H Eté 3.8 mm @
Continental 215/60/17 H Eté 4.3 mm @ @ Continental 215/60/17 H Eté 3.6 mm
Détails des dommages
\ o Elément Pneu Temps Réparation 0,50 Prix piéce 151,20€
Position Avant Droit Co(t Réparation 24,00€ Valeur Brute 175,20€
Dommages Usé Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Echange Forfait - Colt net 175,20€
o0
Elément Pneu Temps Réparation 0,50 Prix piéce 151,20€
Position Avant Gauche Co(t Réparation 24,00€ Valeur Brute 175,20€
Dommages Usé Temps Peinture - Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Opération Echange Forfait - Colt net 175,20€
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Commentaires
PneuAVD Continental 215/60/17 H 3.8 Mm
PneuARD Continental 215/60/17 H 3.6 Mm
PneuARG Continental 215/60/17 H 4.3 Mm
PneuAVG Continental 215/60/17 H 3.8 Mm

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Réparation

Porte
Arriére Gauche
Enfoncement

Réparation

Pneu
Arriere Droit
Usé

Echange

Hayon ou malle

Rayure

Lustrage

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,50
24,00€

1,70
124,10€

0,50
24,00€

1,60
116,80€

0,50
24,00€

-0,50
-36,50€

1,00
73,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

148,10€

148,10€

140,80€

140,80€

151,20€
175,20€

175,20€

-36,50€

-36,50€

73,00€

73,00€

Résumé d'évaluation

Prix Brut 851,00€

Dépréciation

Prix Net
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Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 48,00€ 2,50 120,00€ - - 120,00€
Peinture 73,00€ 2,80 204,40€ - - 204,40€
Prise en charge 73,00€ 1,00 73,00€ = = 73,00€
peinture
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

P'e'ti_te_s piéces / Frais 0,00€ : : 0,00€
d'élimination
Prix piéce 453,60€ - - 453,60€
Forfait 0,00€ - - 0,00€
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